

# Arvoisat Jokimaan alueen valmentajat ja harrastajat,

Jokimaan ravikeskus eli Lahti Hevosystäväinseura ry kerää vuosittaista radankäyttömaksua. Maksuisista kertyneet rahat kohdistetaan Jokimaan harjoitusolojen ylläpitämiseen. Maksamalla tämän laskun turvaat jatkossakin hyvät harjoitusolosuhteet Jokimaalla ympärivuotisesti!

Radankäyttömaksu vuodelta 2023 on **150 euroa/vuosi/henkilö**, ja laskutus tapahtuu kerran vuodessa.

Tämä käyttömaksulasku on lähetetty sinulle Heppa-järjestelmästä saatujen tietojen perusteella. Mikäli et omassa harjoitustoiminnassasi käytä Jokimaan kaviouraa, voit hävittää tämän laskun.

Radankäyttömaksun maksaneet henkilöt ovat oikeutettuja käyttämään Jokimaan kaviouraa sekä harjoituslenkkiä omana valmennusalueenaan sekä käyttämään valjustuskatoksia ja pesupaikkoja. Edelleen käyttömaksun maksaneet henkilöt voivat osallistua Jokimaan harjoitusraveihin. Mikäli et käytä kaviouraa harjoitusajon, mutta haluat osallistua harjoitusraveihin, on mahdollisuus maksaa erillinen harjoitusravimaksu, harjoitusravimaksu on 75 €/vuosi.

Harjoitusravit käynnistyvät talvitaun jälkeen taas maaliskuussa.

Jokimaan aukioloajat vuonna 2023 ovat seuraavat:

Talvikausi	Kesäkausi (1.5.- 30.9.)
klo 8 – 18	klo 8 – 21

Alueen portit sekä pesupaikat avataan ja suljetaan yllä näkyvien aikataulujen mukaisesti. Porttien sulkemisesta vastaa Securitas hälytyskeskus.

Radankäyttömaksun valvontaa suoritetaan harjoitusravien yhteydessä, sekä erikseen tallialueella.

Huom! Harjoitusajo tapahtuu aina aukioloaikojen puitteissa ja käyttäjän omalla vastuulla.

Radan kunnosta sekä erikoistapahtumista tiedotetaan nettisivuilla jokimaanravit.fi sekä radan omilla Facebook - Instagram- & Twitter -sivuilla.

Toivotamme koko alueen hevosväelle menestyksestä vuotta 2023,

Ville Holopainen, ville.holopainen@jokimaanravit.fi  
toimitusjohtaja  
Jokimaan Ravikeskus



## JOKIMAA

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer <b>FI27 1587 3006 1009 48</b>	<b>TILISIIRTO GIRERING</b> <small>Maksu siirretään saajalle vain Suomessa Jokimaan maksujärjestelmän yhteydenottojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. Betalningens föremål är mottagarens enda i Finland enligt Ållmärens villkor för inlämnad betalningsförordning och endast till det kontonummer betalaren angivit.</small>		
Saaja Mottagare <b>Lahten Hevosystäväinseura ry</b>	<b>Jokimaan radan käyttömaksu vuodelle 2023 á 150,-</b>		
Maksaja Betalare	Viteno Ref.nr		
Allakirjoitus Underskrift	Eräpäivä Förf.dag	<b>28.2.2023</b>	Euro <b>150,00</b>
Täältä neo Från konto nr			